[bookmark: _GoBack]様式1-1号(第4条関係)

　　　　年度色麻町生産調整対策等事業(大豆振興対策事業)補助金交付申請書

                                                              　　　　年　　月　　日

　色麻町長　　　　　　　　　様

                                      　　　 行政区
                                      　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　印

色麻町生産調整対策等事業(大豆振興対策事業事業)を下記のとおり実施したので、色麻町生産調整対策事業補助金交付要綱第4条の規定により、補助金             円を交付されますよう申請します。

  出荷面積：　　　　　　　　 ㎡
  受験数量：　　　　　　　　 kg
　単　　収：　　　　　　　　 kg/10a

	項　　　目
	数　　量
	助成単価
	金　　額

	団地加算
	200kg以上
	㎡
	10,000円/10a
	円

	合　計
	円

なお、申請にあたり、色麻町町税の滞納に対する特別措置に関する条例(平成17年色麻町条例第36号）第10条第1項の規定に基づき、私の納税状況について確認することに同意いたします。